
Ліцей «Інітіум» 

 міста Сєвєродонецька Луганської області 

 

Н А К А З  

 

20.12.2023                                  м. Сєвєродонецьк                                         № 54-вс 

 

Про затвердження списків  

педагогічних працівників, 

які підлягають позачерговій атестації 

 

  Відповідно до ст. 54 Закону України «Про освіту», згідно з вимогами  

Положення про атестацію педагогічних працівників України, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.08.2022р. № 805, з метою 

активізації творчої діяльності вчителів, стимулювання цілеспрямованого 

безперервного підвищення рівня професійної компетентності  педагогічних 

працівників, здобуття ними фахової освіти й росту їх  професійної майстерності,  

 

Н А К А З У Ю: 

 

 

1. Затвердити список працівників закладу, які підлягають позачерговій 

атестації: 

1.1. На присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст вищої категорії» - 

вчитель фізики Чипюк Наталія Олександрівна.  

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

        Директор Арутюн ЧИР`ЯН 

 

 

 

 
Підготував: в.о. заступника директора з НВР 

                    Донченко В.В. 


